
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 

.Privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Iancu Jianu nr.24/07.10.2016 
referitor la rectificarea art.2 din HCL nr.25/2010 privind inchirierea spaţiului in suprafaţa 
de 9 mp in perimetrul fostHlui atelier scoală din cadrul liceului pentru amplasare chioşc de 
comercializare produse pentru elevi. 

Având in vedere : . 
-raportul compartimentului de resort nr.4573/24.10.2016 

- adresa nr,32711/2016 a Instituţiei Prefectului Jud.Olt cu privire la exercitarea controlului de 
legalitate; 

-avizul comisiilor de specialitate ale consiliului local nr.4675,4677,4679/2016. 
-prevederile art.112 (2) ,alin(6) din Legea educaţiei naţionale nr.1/2011 cu modificările si 
completările ulterioare; 

-prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 
nomative; 

în temeiul art.36 alin.l,art. 45, alin.(l) si art.l 15a*lin.l lit.b din Legea 215 / 2001. privind 
administraţia publică locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Consiliul Local al comunei lancu Jianu,Judetul Olt 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1._ Se revoca Hotărârea Consiliului Local al comunei lancu Jianu nr.24/2016 
referitor la rectificarea art.2 din HCL nr.25/2010 privind inchirierea spaţiului in suprafaţa de 9 mp 
in perimetrul fostului atelier scoală din cadrul liceului pentru amplasare chioşc de comercializare 
produse pentru elevi, precum si oricăror dispoziţii contrare. 
ART.2.Isi inceteaza aplicabilitatea si HCL nr. 25/2610 privind inchirierea spaţiului in suprafaţa 
de 9 mp in perimetrul fostului atelier scoală din cadrul liceului pentru amplasare chioşc de 
comercializare produse pentru elevi. 

* 

ART. 3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către secretar si se va 
comunica către: 

* - Instituţia Prefectului judeţului Olt; 
Primarului localităţii lancu Jianu 

Adoptată în şedinţa publică din 27.10.2016 cu un număr de 12 voturi din totalul de 12 consilieri 
prezenţi 


